
UCHWAŁA NR LIII/346/2018
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 27 września 2018 roku

w sprawie: uchylenia uchwały nr XLII/290/2017 Rady Powiatu Kolskiego z dnia
28 grudnia 2017 roku w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu
powiatu w roku 2018 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym U.t. Dz. U. z 2018, poz. 995 ze zm.) oraz art. 89 ust. l pkt. 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) Rada
Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr XLII/290/2017 Rady Powiatu Kolskiego z dnia28 grudnia 2017 roku
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na
finansowanie planowanego deficytu powiatu w roku 2018 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Powiatu Kolskiego

Marek Tomicki

\

\

\

\

\

\



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr LIII/346/2018

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 27 września 2018 roku

Na etapie podejmowania przez Radę Powiatu uchwały budżetowej powiatu na 2018 r.

zaplanowano zaciągnięcie kredytu bankowego w wysokości 2.000.000,00 zł na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. W toku

realizacji budżetu Powiatowy Zarząd Dróg wystąpił do Zarządu Powiatu o ujęcie

zaplanowanego do realizacji w 2018 r. zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa drogi

powiatowej Nr 3206P Łuczywno - Drzewce" w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Jednym z głównych argumentów za ujęciem w/w zadania w WPF jest uchylenie w całości

przez Wojewodę Wielkopolskiego decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

z uwagi na brak aktualnej dokumentacji projektowej.

Na podstawie ugody pomiędzy Kopalnią Węgla Brunatnego Konin S.A., a powiatem

kolskim, Kopalnia przekazała w 2017 r. w ramach odszkodowania powiatowi kwotę

6.000.000,00 zł na realizację w/w zadania inwestycyjnego. Z tego powodu w budżecie

na 2018 "r. zwalniają się środki finansowe, które można wykorzystać do zbilansowania

budżetu i odstąpić od planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego.

W związku z tym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



